ĐƠN VỊ.......................                                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG (KHOA)......

                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:           /TB-TCCB
                          ........................, ngày        tháng        năm 2018
THÔNG BÁO
Phân công nhiệm vụ Phòng (khoa)......thuộc đơn vị.......................................

Căn cứ Quyết định số...................................V/v ban hành Quy chế bệnh viện (
Căn cứ Thông tư số..............................Hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bệnh viện (Trung tâm….)……….;

Căn cứ Quyết định số…………/QĐ-…..ngày //20 của Bệnh viện (Trung tâm…) V/v ban hành Quy chế làm việc của ………;
Để thuận lợi cho việc liên hệ, giao dịch công tác. Văn phòng Sở Y tế phân công nhiệm vụ các chức danh, cụ thể như sau:

I. VỊ TRÍ, CHỨC NĂNG VÀ NHIỆM VỤ

Phòng (khoa….) là ………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………...…………………………………………………………….
II.  NGUYÊN TẮC

1. Mỗi viên chức phải nêu cao tinh thần trách nhiệm trước tổ chức Đảng, Nhà nước và nhân dân trong xây dựng cơ quan; Thực hiện tốt Nội quy, Quy chế của cơ quan, đơn vị; Thực hiện “Đổi mới phong cách, thái độ phục vụ của cán bộ y tế hướng tới sự hài lòng của người bệnh”, cơ sở y tế xanh, sạch, đẹp và chất lượng bệnh viện
2. Nắm vững chế độ, chính sách của Đảng, Nhà nước nguyên tắc và thủ tục hành chính, chương trình công tác của cơ quan, chủ động đề xuất giải quyết công việc trong phạm vi công tác được giao, đảm bảo kịp thời, chính xác, đúng chế độ chính sách do Nhà nước quy định.

3. Trong nội dung công tác của mình, thường xuyên phối hợp với các phòng chức năng, các đơn vị trong và ngoài ngành để hoàn thành nhiệm vụ được giao.

4. Thường xuyên tu dưỡng rèn luyện phẩm chất đạo đức, có lối sống lành mạnh, tác phong làm việc khoa học, hiệu quả, thẳng thắn trung thực, có ý thức xây dựng cơ quan, đơn vị, luôn học hỏi để nâng cao trình độ chuyên môn, nghiệp vụ, trình độ chính trị, hiểu biết xã hội.
III. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ  (Trưởng khoa, phòng căn cứ chức năng nhiệm vụ của khoa, phòng và nhiệm vụ được Ban Giám đốc phân công; Phân công cụ thể nhiệm vụ cho từng thành viên)
1. Bs. Nguyễn Văn A, Trưởng phòng (Trưởng khoa

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

2. Bs. Nguyễn Văn B, Phó Trưởng phòng (Phó Trưởng khoa

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

3. CN. Nguyễn Thị C, Điều dưỡng Trưởng khoa
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

4. Y sĩ. Nguyễn Thị D, Viên chức
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Phòng (khoa…) phân công nhiệm vụ cho viên chức nhằm hoàn thành tốt công việc được giao và tạo sự thuận lợi trong việc theo dõi chỉ đạo của Ban Giám đốc Bệnh viện (Trung tâm….), sự phối hợp các khoa, phòng vị có liên quan giải quyết công việc./.
Nơi nhận:

                       GIÁM ĐỐC              TRƯỞNG PHÒNG (KHOA)
- BGĐ ……;

- Khoa/Phòng thuộc BV(TTYT);
- Lưu Phòng (khoa..), TCCB(TCHC).

                               …………………
         ………………………..

PAGE
2